
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 31 stycznia 2018 r.

Poz. 25

DECYZJA Nr 7

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji do spraw Szkoleń w Górnictwie

Na podstawie § 3 zarządzenia nr 36 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 3 listopada 2017 r. w sprawie Komisji 
do spraw Szkoleń w Górnictwie (Dz. Urz. WUG poz. 60 oraz z 2018 r. poz. 9) postanawia się, co następuje:

§ 1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji do spraw Szkoleń w Górnictwie:

1)	Przewodniczący:

Bronisław Barchański
Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie;

2)	Zastępca Przewodniczącego:

Andrzej Pakura
Ogólnopolskie Stowarzyszenie Pracowników Służby Bezpieczeństwa i Higieny Pracy;

3)	Sekretarz:

Remigiusz Małocha
TAURON Wydobycie S.A.;

4)	Członkowie:

a)	 Jacek Adamiak
	 Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo S.A.,

b)	Michał Barasiński
	 PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna S.A.,

c)	Adam Chyliński
	 KGHM Polska Miedź S.A.,

d)	Jerzy Filipek
	 Lubelski Węgiel „BOGDANKA” S.A.,

e)	Paweł Habryka
	 Kuratorium Oświaty w Katowicach,

f)	 Beata Jaśkiewicz
	 Jastrzębska Spółka Węglowa S.A.,

g)	Andrzej Katulski
	 Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Górnictwa,

h)	Grzegorz Ochman
	 Polska Grupa Górnicza S.A.,



Dziennik Urzędowy Wyższego Urzędu Górniczego	 – 2 –	 Poz. 25

i)	 Henryk Paszcza
	 Jaworzno,

j)	 Wiesław Piecha
	 Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Górnictwa,

k)	Patrycjusz Polak
	 Jastrzębska Spółka Węglowa S.A.,

l)	 Andrzej Sączek
	 Polska Grupa Górnicza S.A.,

m)	Rafał Wiśniowski
	 Węglokoks Kraj sp. z o.o.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek




